令和５年４月吉日

保護者各位

                               蟹江町立新蟹江小学校長

                  飯田 裕子

令和５年度 給食費・学年費等の口座振替について

春色の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、本校では給食費・学年費等の集金は、ゆうちょ銀行の口座振替で行っています。本年度４月

からの、振替金額は下記の通りになります。よろしくお願いいたします。

令和５年度の集金額

学 年  集金額
        う ち わ け

給食費 学年費   積立金

 １年生 ５，６００円  ４，０００円 １，６００円

 ２年生 ５，７００円  ４，０００円 １，７００円

 ３年生 ５，６００円  ４，０００円 １，６００円

 ４年生 ５，６００円  ４，０００円 １，６００円

 ５年生 ８，５００円  ４，０００円 １，９００円  ２，６００円

 ６年生 ８，４００円  ４，０００円 １，８００円 ２，６００円

※ 集金額は、給食費と学年費と積立金の合計金額となります。

※ 給食費は、全学年４，０００円です。（単価２３０円×実施回数）

※ 学年費は学年によって異なります。そのため集金額が学年によって異なりますのでご注

意下さい。

※ 口座振替の際に、１件につき１０円の手数料がかかります。

※ ８月と３月は口座振替を行いません。３月の給食費は学年費から支払います。（もし、支

払いができない場合は、１月に連絡して２月分に上乗せして集金させていただきます。）

※

※

※１年生の４月集金は、１０，０００円を振替し、５月から上記の金額を振替します。よろ

しくお願いします。

ゆうちょ銀行の口座振替は、毎月５日です。

（前日の４日までに入金をお願いします。）

５日が休日にかかる場合は、５日以降の最初の平日になります。

引き落としができなかった場合は、その月は現金集金となります。

紛失等のトラブルを防ぐため、保護者の方で学校までお持ちください。